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Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 01:08,69 556
2. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 01:08,79 554
3. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 01:09,80 530
4. Sophie Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 01:10,11 523
5. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 01:10,78 508
6. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 01:12,91 465
7. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 01:13,09 462
8. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 01:13,36 457
9. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 01:14,02 444
10. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 01:15,56 418
11. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 01:15,99 411
12. Laura Krinke 2008 VFL Gladbeck 1921 01:16,48 403
13. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 01:17,06 394
14. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 01:17,12 393
15. Thea Lübbering 2008 VFL Gladbeck 1921 01:17,47 388
16. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 01:17,52 387
17. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 01:17,65 385
18. Yamina Peters 2005 VFL Gladbeck 1921 01:18,69 370
19. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 01:19,73 356
19. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 01:19,73 356
21. Cinja Overbeck 2005 VFL Gladbeck 1921 01:20,49 346
22. Lilit Ülütas 2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:20,54 345
23. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:21,64 331
24. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 01:22,13 325
25. Femke Alers 2009 SCU Emlichheim 01:22,97 315
26. Lucia Alers 2005 SCU Emlichheim 01:23,40 311
27. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:24,19 302
28. Femke List 2007 SCU Emlichheim 01:25,04 293
29. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:25,71 286
30. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 01:25,82 285
31. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:26,04 283
32. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:27,27 271
33. Rebecca Stewing 1994 SG Schwimmen Münster 01:27,87 265
34. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 01:27,87 265
35. Joline Sammt 2005 SV TuS 1925 Herten 01:27,99 264
36. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:29,02 255
37. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 01:30,19 245
38. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 01:30,21 245
39. Leona Beulting 2005 SV Teuto Riesenbeck 01:30,35 244
40. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:30,42 244
41. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 01:30,51 243
42. Leonie May 2010 SV TuS 1925 Herten 01:30,86 240
43. Anna Morlock 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:30,93 240
44. Undine Botz 1965 SV Hagen 94 01:31,83 233
45. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 01:31,91 232
46. Daniela Gherta 2009 SV Teuto Riesenbeck 01:33,54 220
47. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:34,72 212
48. Ida Höffker 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:36,38 201
49. Marlene Pöpping 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:37,05 197
50. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 01:38,44 189
51. Luisa Gabriella Janßen 2010 VFL Gladbeck 1921 01:38,81 187
52. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:39,73 181
53. Julia König 2010 SG Schwimmen Münster 01:42,05 169
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
54. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 01:43,20 164
55. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 01:43,22 164
56. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:44,26 159
57. Pauline Honemann 2013 SG Schwimmen Münster 01:46,28 150
58. Emma Löchter 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:46,61 148
59. Xenia Maier 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:47,83 143
60. Eleni Marie Böcker 2010 SG Schwimmen Münster 01:50,60 133
61. Antonia Borowski 2012 SG Schwimmen Münster 01:50,63 133
62. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 01:52,15 127
63. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 02:16,73 70
64. Greta Kovert 2014 SV Gronau 1910 e.V. 02:23,62 60

nicht am Start
Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück
Lena Marie Wilking 2010 VFL Gladbeck 1921
Melissa Mantei 2004 SV TuS 1925 Herten
Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster
Teresa Krabbe 2009 SV Gronau 1910 e.V.

disqualifiziert
Olivia Klimm 2010 SV TuS 1925 Herten

Die Sportlerin hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23
Sina Steur 2009 SV Teuto Riesenbeck

Die Sportlerin hat bei der 75m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Greta Kovert 2014 SV Gronau 1910 e.V. 02:23,62 60

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 01:31,91 232
2. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:39,73 181
3. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 01:44,26 159
4. Pauline Honemann 2013 SG Schwimmen Münster 01:46,28 150
5. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 01:52,15 127

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 01:30,19 245
2. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 01:38,44 189
3. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 01:43,22 164
4. Antonia Borowski 2012 SG Schwimmen Münster 01:50,63 133

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 01:25,71 286
2. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 01:30,51 243
3. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 01:34,72 212
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:21,64 331
2. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 01:22,13 325
3. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:24,19 302
4. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:26,04 283
5. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:27,27 271
6. Sophie Leemhuis 2010 SG Schwimmen Münster 01:30,21 245
7. Leonie May 2010 SV TuS 1925 Herten 01:30,86 240
8. Ida Höffker 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:36,38 201
9. Luisa Gabriella Janßen 2010 VFL Gladbeck 1921 01:38,81 187
10. Julia König 2010 SG Schwimmen Münster 01:42,05 169
11. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 01:43,20 164
12. Emma Löchter 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:46,61 148
13. Xenia Maier 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:47,83 143
14. Eleni Marie Böcker 2010 SG Schwimmen Münster 01:50,60 133

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 01:13,36 457
2. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 01:15,56 418
3. Femke Alers 2009 SCU Emlichheim 01:22,97 315
4. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 01:25,82 285
5. Daniela Gherta 2009 SV Teuto Riesenbeck 01:33,54 220

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 01:08,79 554
2. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 01:10,78 508
3. Laura Krinke 2008 VFL Gladbeck 1921 01:16,48 403
4. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 01:17,06 394
5. Thea Lübbering 2008 VFL Gladbeck 1921 01:17,47 388
6. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 01:19,73 356
7. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 02:16,73 70

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 01:13,09 462
2. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 01:15,99 411
3. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 01:17,65 385
4. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 01:19,73 356
5. Femke List 2007 SCU Emlichheim 01:25,04 293
6. Marlene Pöpping 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:37,05 197

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 01:08,69 556
2. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 01:09,80 530
3. Sophie Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 01:10,11 523
4. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 01:12,91 465
5. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 01:14,02 444
6. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 01:17,12 393
7. Ella Heimann 2006 VfL Osnabrück 01:17,52 387
8. Yamina Peters 2005 VFL Gladbeck 1921 01:18,69 370
9. Cinja Overbeck 2005 VFL Gladbeck 1921 01:20,49 346
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Lilit Ülütas 2006 SV Gronau 1910 e.V. 01:20,54 345
11. Lucia Alers 2005 SCU Emlichheim 01:23,40 311
12. Rebecca Stewing 1994 SG Schwimmen Münster 01:27,87 265
13. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 01:27,87 265
14. Joline Sammt 2005 SV TuS 1925 Herten 01:27,99 264
15. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:29,02 255
16. Leona Beulting 2005 SV Teuto Riesenbeck 01:30,35 244
17. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:30,42 244
18. Anna Morlock 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:30,93 240
19. Undine Botz 1965 SV Hagen 94 01:31,83 233

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Undine Botz 1965 SV Hagen 94 01:31,83 233

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rebecca Stewing 1994 SG Schwimmen Münster 01:27,87 265

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 01:12,91 465


